'Pr4cilura d, óao ]oJl d.oJ CampoJ

tJtodo d, óao 'Paulo

LIVRO ~.!lo FLS. N~

~M.ICADO (,.4,) NO J()f{NN.
BOU TIM DO MUNiC/r-10

DECRETO N9 7064/90 '-J.• i3j de o'õ;Jil.;9.Q
de 29 de junho de 1990

Dispõe sobre abertura de crédi

to adicional no valor de Cr$ . .

7 . 8 12 .500,00

O Prefeito ~unicipal de Sâo José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 79 da lei n9 3671 de30 de

novembro de 1989, e artigo 92, inciso IX da Nova Lei Orgânica do

pio de 05 de abril de 1990 ,

Municí

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 7.812.500,00 (sete milhões, oi

tocentos e doze mil e quinhentos cruzeiros), destinado a suplementar as

seguintes dotações do orçamento vigente:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

10.14 DI VISÃO DE APOIO AS ESCOLAS MUNICI PAIS

10.14- 08420214.680- 4 Atividade s Desportivas e Recreativas

10.14-3131.00- 6

10.14-3132.00-5

Remuneração de Serviços Pessoais

Outros Serviços e Encargos

2.100.000,00

5.712.500,00

Artigo 29 - o crédito aberto no artigo ante

rior correrã por çonta do EXCESSO DE APRECADAÇÃO decorrente do convênio

firmado com o Centro Brasileiro da Infância e Adolescência CBIA -

ma Pecreio.

Artigo 39 - Este decreto entrarã em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrãrio.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

29 de junho de 1990.

Regis t rado e

zaçao de Atos, aos vinte e nove dias do mês de

centos e noventa.

DFO/wm ... I ...

de Forma1i

mil nove